ID：
青 総 販 号 外
令和５年６月１３日

報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部総合販売戦略課長
（公印省略）

ジュノハートの上位等級品「青森ハートビート」の初競りに向けた
収穫・選果作業等について

「ジュノハート」の上位等級品である「青森ハートビート」について、八戸中央青果株
式会社が令和５年６月２０日（火）に実施する初競りに向け、下記のとおり、収穫や選果
などの作業が行われますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 期 日 令和５年６月１９日（月）８：００～９：３０

２ 場 所 三戸町ジュノハート生産者 山田仁志（やまだ ひとし）氏 園地
住所：三戸郡三戸町梅内字簗田川原
（県道134号を三戸方面に南下。馬淵川を渡りすぐ右折。200～300ｍ進んだ左
手が園地となります。場所が不明な場合は、事前に総合販売戦略課にお問い
合わせください。その際、取材当日、場所が御不明な場合に備え、担当者の
携帯電話番号をお知らせします。）

３ 内 容
（１）収穫作業
（２）選果作業
（３）ＪＡ職員による検査確認
（４）専用箱への梱包作業等

４ その他
取材される場合は、別紙様式により６月１６日（金）１５時までにＦＡＸでお知らせ

ください。

報道機関用提供資料
担当課 農林水産部総合販売戦略課
担当者 ブランド推進グループ ＧＭ 大庭一郎
電話番号 直通：０１７－７３４－９５７３

内線 ５００８
農林水産部

報道監 次長（農商工連携推進監） 成田澄人
内線 ４９６６

（別紙）

青森県農林水産部総合販売戦略課
ブランド推進グループ 石川行き
【ＦＡＸ ０１７－７３４－８１５８】

取 材 申 込 書

ジュノハートの上位等級品「青森ハートビート」の初競りに向けた収穫・選果作業等に
ついて、取材を申し込みます。

所 属

氏 名

人 数 人

連 絡 先 電話：

備 考

６月１６日（金）１５時までにＦＡＸにより御送付願います。